Instituto de Pesquisas Econômicas – 5,07 %

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

Art. 135, § 4º e Art. 136 I, ambos da Lei Federal nº 14.133/2021, Decreto
Municipal nº 62.100/2022 e Portaria SF 389/17.

PERÍODO DE APLICAÇÃO:

25/07/2025 à 24/07/2026.

VALOR ESTIMADO MENSAL ANTERIOR:

R$ 27.848,39 (vinte e sete mil oitocentos e quarenta e oito reais e trinta
e nove centavos).

VALOR ESTIMADO ANUAL ANTERIOR:

R$ 334.180,68 (trezentos e trinta e quatro mil cento e oitenta reais e
sessenta e oito centavos).

VALOR ESTIMADO MENSAL REAJUSTADO:

R$ 29.272,23 (vinte e nove mil duzentos e setenta e dois reais e vinte e
três centavos).

VALOR ESTIMADO ANUAL REAJUSTADO:

R$ 351.266,76 (trezentos e cinquenta e um mil duzentos e sessenta e
seis reais e setenta e seis centavos).

Silvio Lima 
Chefe de Gabinete 
Em 28/11/2025, às 17:06.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código verificador 146373302 e o código
CRC E8071E74.